

Ref: FOI/GS/ID 8820

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

26 January 2024

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to gas and electricity contracts and energy management system.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

Gas and Electricity Contracts:

- 1. Energy Provider*
- 2. Annual Spend for each provider for the past 3 financial years.*
- 3. Contract Duration (Including any extensions)*
- 4. Contract start date*
- 5. Contract Expiry Date*
- 6. Contract Review Dates*
- 7. Contact details of the person responsible, including job title*
- 8. Total Consumption of Gas, please provide me with the latest figure in cubic metres.*
- 9. Total Consumption of Electricity (NHH), please provide me with latest figure in kWh for the past 3 financial years.*
- 10. Total Consumption of Electricity (HH), please provide me with latest figure in kWh for the past 3 financial years.*
- 11. Contact details of the person responsible, including job title at the very least*

Energy Management System Provider

- 1. Annual Spend*
- 2. Contract Duration (Including any extensions)*
- 3. Contract Expiry Date*
- 4. Contract start date*
- 5. Contract Review Date*
- 6. Contract Description – A description of the services provided.*
- 7. Brand of the software*

8. *Total number of meter points for electricity:*
 - a. *Non-Half Hourly (NHH) meter points*
 - b. *Half Hourly (HH) meter points*
9. *Total number of Gas meter points*
10. *Total number of meter points for specialist gases and liquids*
11. *Contact details of the person responsible, including job title*

Trust response:

Gas and Electricity Contracts:

1.
Gas: SSE
Electricity: Smartest
2.
Gas: 20/21 £725424, 21/22 £1958796, 22/23 £1392915,
Electricity: 20/21 £3201507, 21/22 £5057063, 22/23 £3175855,
3.
Gas: 2 years
Electricity: 2 years
4.
Gas: Oct 21
Electricity: Oct 21
5.
Gas: Sep 23
Electricity: Sep 23
6.
Gas: N/A
Electricity: N/A
7. This roll falls under the remit of the Director of Estates.
Maidstone & Tunbridge Wells NHS Trust receives a number of requests for details relating to the professional lives of our staff from private individuals and organisations, some of whom are involved in recruitment and marketing. On very rare occasions it might be considered in the public interest to disclose some information but in such cases the views of the individual staff concerned is always sought.

Information relating to staff that is not currently publicly available on our website will not be released under Freedom of Information Act 2000 Section 40(2) (personal information) as it relates to the personal information of employees. The Trust follows guidance issued by the Information Commissioner's Office on the disclosure of personal data including direct contact details.

The Trust Executive structure chart is available on the Trust website

www.mtw.nhs.uk

8. 2526575m3
9. 20/21 21452491 21/22 21442594 22/23 21528827
10. 0
11. This roll falls under the remit of the Director of Estates.
Maidstone & Tunbridge Wells NHS Trust receives a number of requests for details relating to the professional lives of our staff from private individuals and

organisations, some of whom are involved in recruitment and marketing. On very rare occasions it might be considered in the public interest to disclose some information but in such cases the views of the individual staff concerned is always sought.

Information relating to staff that is not currently publicly available on our website will not be released under Freedom of Information Act 2000 Section 40(2) (personal information) as it relates to the personal information of employees. The Trust follows guidance issued by the Information Commissioner's Office on the disclosure of personal data including direct contact details.

The Trust Executive structure chart is available on the Trust website www.mtw.nhs.uk

Energy Management System Provider

The Trust does not use an Energy Management System Provider.

All remaining questions are not applicable.